
 

 

 
АЗОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

CЕДЬМОГО СОЗЫВА 
 

РЕШЕНИЕ № 236 
 

от 23 апреля 2024 года                                                                                    г. Азов 
 

О внесении изменений в решение 

Азовского районного Собрания депутатов 

от 15.09.2021 № 439 «Об утверждении 

структуры и штатной численности 

Контрольно-счетной палаты Азовского 

района»  
 

 Рассмотрев представленные председателем Контрольно-счетной палаты  

Азовского района Якубенко Н.Л. изменения в структуру Контрольно-счетной 

палаты Азовского района, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                       

в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ                   

«Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных 

органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», 

Азовское районное Собрание депутатов 
 

РЕШИЛО: 
 

 1. Внести изменения в приложение к решению Азовского районного 

Собрания депутатов от 15.09.2021 № 439 «Об утверждении структуры                             

и штатной численности Контрольно-счетной палаты Азовского района» 

согласно приложению к настоящему решению. 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию                           

и вступает в силу с 01.06.2024. 

3. Главе Администрации Азовского района Палатному А.Н. в срок                      

до 01.05.2024 подготовить проект изменений в решение Азовского районного 

Собрания депутатов от 27.12.2022 № 113 «Об оплате труда лиц, замещающих 

муниципальные должности, муниципальных служащих органов местного 

самоуправления Азовского района». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов – 

глава Азовского района                                                             Ю.М. Петренко 



                       Приложение 

к решению Азовского районного 
                                                                                                                                                                                                                                                                   Собрания депутатов 

                          от 23.04.2024 № 236 
 

 

 

 

 

 

 

 

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА АЗОВСКОГО РАЙОНА 
 

 

 

 

Председатель Контрольно-счетной палаты Азовского района 

1 

 

 

 

Аппарат Контрольно-счетной палаты Азовского района 

4 (3+1) 

  

Главный бухгалтер Контрольно-счетной палаты Азовского района 

1 

 

 

 

Главный инспектор 

3 

  

Специалист-эксперт 

1 

 

 

 

 

 
    

Председатель Собрания депутатов – глава Азовского района                                                                                                                                                                                      Ю.М. Петренко 

 

 


